
   

Kort om C-RAD AB 
 
C-RAD utvecklar nya innovativa lösningar för användning inom avancerad strålbehandling. Gruppen 
tillhandahåller produkter och system för positionering, tumörlokalisering och strålbehandling. Slutkunder 
är strålbehandlingskliniker över hela världen. All produktutveckling sker i tre helägda dotterbolag, C-RAD 
Positioning AB, C-RAD Imaging AB och C-RAD Innovation AB. C-RAD Imaging AB är placerat i 
Östersund medan de övriga företagen har sin verksamhet i Uppsala. Totalt är 18 personer för närvarande 
anställda i företagen. 
 
Verksamheterna i C-RAD AB har sitt ursprung i forskning och utveckling från Karolinska Institutet i 
Solna och Kungliga Tekniska Högskolan i Stockholm. Avknoppningarna har genomförts under perioden 
2001 till 2004. 
 
Försäljningen av bolagets första system, nämligen C-RAD Positioner, inleddes under hösten 2006. Ett 
samarbetsavtal har tecknats med det tyska företaget LAP. Från och med 23 juli 2007 har bolagets aktie 
godkänts för upptagande till handel på AktieTorget. 
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Nyanställningar i C-RAD AB med dotterbolag. 
 
C-RAD AB har tre helägda dotterbolag som alla är verksamma inom 
strålbehandlingsområdet. Gruppen har nu anställt sammanlagt åtta nya personer, varav 
en marknadschef och sju inom området forskning och utveckling. De nya medarbetarna 
kommer att stärka utvecklingen av företagens produkter och sköta 
marknadsintroduktionen av dessa. 
 
Helt enligt planerna har nu företagsgruppen C-RAD expanderat och anställt åtta nya medarbetare. 
Nyemissionen som genomfördes i våras inbringade 30 MSEK till C-RAD AB och detta kapital skall 
användas till att vidareutveckla företagets produkter som används för avancerad positionering och 
verifiering av patienter inför och under pågående strålbehandling. Dessutom satsar företaget intensivt på 
marknadsföringen av produkterna på världsmarknaden. I linje med denna strategi har nu företagets 
verksamhet stärkts med en gemensamt ansvarig marknadschef som har lång erfarenhet från området. Två 
av de nya medarbetarna inom forskning och utveckling arbetar med systemutveckling i det 
Uppsalabaserade dotterbolaget C-RAD Positioning AB. De övriga är nyanställda i dotterbolaget C-RAD 
Imaging AB i Östersund, och arbetar inom testutveckling, produktionsteknik, mjukvaruutveckling och 
elektronikutveckling. 
 
VD Erik Hedlund säger:  
"Det medicintekniska området och de tekniska utmaningarna har lockat många sökanden. Till vår stora 
glädje har vi kunnat besätta samtliga tjänster med mycket kompetenta medarbetare. Vi ser positivt på 
möjligheterna att infria de högt ställda förväntningarna på bolaget." 
 
För ytterligare information kontakta 
Erik Hedlund, VD  
C-RAD AB, Telefon 018 - 66 69 31, E-post erik.hedlund@c-rad.se 
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